
COMUNE DI CEFALA’ DIANA
Città Metropolitana di Palermo

COPIA

AREA FINANZIARIA

AREA CONTABILE

Oggetto: Retribuzioni al personale dipendente, riporto in c/residui 2020 mensilità
non erogata al 31/12/2019 e contributi c/Ente.

CIG:

DETERMINAZIONE

N. 1   del 10-01-2020

N. Generale 1   del 10-01-2020

Il Responsabile dell’Area

VISTA ed esaminata l’allegata proposta di determinazione e ritenuta meritevole di

essere approvata;

ACQUISITI i pareri necessari;

D E T E R M I N A

Di approvare, facendo propria la proposta di determinazione che si allega alla presente,
quale parte integrante e sostanziale.

IL Dirigente
F.TO Anita Cicoria



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

N. 0  del

Considerato che per indisponibilità di cassa a fine esercizio 2019, la tredicesima
mensilità non è stata erogata al personale dipendente;

Per tanto si ritiene necessario riportare in c/residui le somme non utilizzate, di
competenza dell’esercizio 2019, al fine di utilizzarli per il pagamento della relativa
tredicesima mensilità anno 2019;

Visto il regolamento di contabilità comunale;

Visto l’art.56 D.Lgs. 118/2011;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di riportare in c/ residui esercizio 2020 la disponibilità di competenza 2019

relativamente ai capitoli della retribuzione del personale dipendente e dei
contributi c/Ente;
Dare atto che la retribuzione rimasta non pagata al 31/12/2019 si riferisce alle

tredicesima mensilità 2019;
Di portare in economia le somme non utilizzate dopo il pagamento della

tredicesima mensilità 2019;

           IL PROPONENTE
F.TO Anita Cicoria



REGOLARITA' TECNICA
Per quanto concerne la regolarità tecnica, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 10-01-2020
          IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.TO Anita Cicoria

REGOLARITA' CONTABILE
Per quanto concerne la regolarità contabile, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 10-01-2020
                          IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.TO Anita Cicoria

EQUILIBRIO FINANZIARIO
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi della Legge 8 giugno 1990, art. 55.

Cefalà Diana, lì 10-01-2020
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
     F.TO Anita Cicoria

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       185 1010601   182       2.797,65 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       185 1010601   183         580,90 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       185 1010601   184          50,44 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
        75 1010207   185         274,58 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       185 1010601   186         207,02 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       230 1010801   187      10.946,84 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       230 1010801   188       1.158,12 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       230 1010801   189         253,31 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       240 1010807   190         825,77 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       246 1010801   191       2.793,48 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       246 1010801   192         344,18 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       246 1010801   193         597,30 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       246 1010807   194         252,19 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE



       246 1010801   195         190,71 R
CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       248 1010201   196      18.803,17 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       248 1010201   197       2.483,25 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       248 1010201   198       1.930,52 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       248 1010201   199       1.153,29 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       248 1010207   200       1.654,09 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       248 1010201   201           9,12 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       255 1030101   202       2.134,55 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       255 1030101   203         508,02 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       255 1030101   204          59,66 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       255 1030101   205         200,23 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       275 1030107   206         181,44 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       461 1100501   207       1.631,23 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       461 1100501   208         388,24 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       461 1100501   209          45,29 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       461 1100501   210         325,88 R

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       461 1100507   211         138,65 R



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario capo del Comune:

CERTIFICA

Che copia della presente determinazione sarà pubblicata mediante affissione all'Albo
Pretorio del Comune di Cefalà Diana, e che vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

                              IL SEGRETARIO COMUNALE
                        F.TO Giovanni Panepinto

Affissa all'Albo Pretorio il 13-01-2020

                 L'INCARICATO DEL SERVIZIO
               F.TO MARIO COSTANZA

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell'Albo Pretorio, si
certifica l'avvenuta pubblicazione come sopra indicata e che entro il termine di giorni
quindici dalla data di pubblicazione non è prodotto a quest'ufficio opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, lì

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

F.TO MARIO COSTANZA
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO Giovanni Panepinto


